BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 5740/BNN-KHCN

V/v thông báo tuyển chọn, giao trực tiếp dự án khuyến nông Trung ương thực hiện từ năm 2016
	Hà Nội, ngày 20 tháng 7 năm 2015

Kính gửi: ………………………………………………………………………………………
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức, cá nhân tham gia thực hiện dự án Khuyến nông Trung ương giai đoạn 2016-2018 (Danh mục dự án tuyển chọn, giao trực tiếp ban hành kèm theo Quyết định số 2800/QĐ/BNN-KHCN ngày 16/7/2015 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) cụ thể như sau:

1. Điều kiện tham gia:
Tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện quy định tại khoản 1, 2, Điều 1 và khoản 2, 3 Điều 9 của Thông tư số 15/2013/TT-BNNPTNT, ngày 26 tháng 02 năm 2013 Quy định thực hiện một số điều của Nghị định số 02/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2010 của Chính phủ về khuyến nông; Các quy định tại Điều 7, 8 về điều kiện và hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn, giao trực tiếp chủ trì thực hiện đề tài, dự án, Ban hành kèm theo Quyết định số 18/2015/TT-BNNPTNT, ngày 24 tháng 4 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Quy chế và biểu mẫu hồ sơ có thể truy cập tại Website:

http://khcn.mard.gov.vn   hoặc  hhttp://www.khuyennongvn.gov.vn
2. Hồ sơ tham gia tuyển chọn, giao trực tiếp gồm có:

- Đơn đăng ký chủ trì thực hiện đề tài, dự án (Mẫu B2-DON-BNN);

- Thuyết minh dự án (theo mẫu M1-TMDAKN-BNN);

- Tóm tắt hoạt động khoa học và công nghệ của tổ chức chủ trì đề tài, dự án cấp Bộ (Mẫu B4-LLTC-BNN);

- Lý lịch khoa học của cá nhân thực hiện chính đề tài, dự án cấp Bộ (biểu B5-LLCN-BNN);

- Giấy xác nhận phối hợp phối hợp thực hiện đề tài, dự án cấp Bộ (biểu B6-PHTH-BNN);
3. Yêu cầu về hồ sơ:
Bộ hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn, xét chọn phải được niêm phong. Thông tin bắt buộc ghi trên bìa ngoài của hồ sơ bao gồm:

- Tên dự án

- Tên, địa chỉ của tổ chức đăng ký chủ trì dự án

- Họ và tên của cá nhân chủ nhiệm và danh sách người tham gia thực hiện chính

- Liệt kê tài liệu, văn bản có trong hồ sơ

4. Số lượng hồ sơ tham gia tuyển chọn, giao trực tiếp:

Làm thành 09 (chín) bộ, trong đó có 01 (một) bộ hồ sơ bản chính và 08 (tám) bản sao được đựng trong 01 (một) bao niêm phong dán kín.

5. Thời hạn nộp hồ sơ tham gia tuyển chọn, giao trực tiếp:
Trước 16h00 ngày 04 tháng 9 năm 2015. Hồ sơ phải nộp đúng hạn theo thông báo nói trên, ngày nhận hồ sơ là ngày ghi của dấu Bưu điện Hà Nội (trường hợp gửi qua bưu điện) hoặc dấu đến của văn thư Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường (trường hợp gửi trực tiếp).

6. Địa chỉ nhận hồ sơ:
Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Phòng 101 nhà A9 Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Số 2 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Lưu VT, KHCN. (40 bản)

	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ
VÀ MÔI TRƯỜNG

(đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Thủy

Ghi chú: Cần thêm chi tiết về hồ sơ tham gia tuyển chọn, giao trực tiếp đề nghị liên hệ Phòng Quản lý Khuyến nông, Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Số 2 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội, điện thoại:: 04 3 7332 087 hoặc 09123 09246